[image: arzr_ar_bw]
Управление
образования администрации Арзамасского
муниципального района

ул. Советская, д.10а, г. Арзамас
Нижегородской области, 607220
тел., факс 7-67-18, Е-мail: obr@adm.arz.nnov.ru
   __11.10.2016_____ № __3430____
   на №  _______    от _____________
Руководителям ОО

Об организации работы с участниками
ГИА-9 и ГИА-11, отказывающихся дать
согласие на обработку персональных данных

Уважаемые руководители!

[bookmark: _GoBack]Управление образования администрации Арзамасского муниципального района  на основании письма министерства образования Нижегородской области «Об организации работы с участниками ГИА-9 и ГИА-11, отказывающихся дать согласие на обработку персональных данных» №316-01-100-3726/16-0-0 от 03.10.2016г. и в рамках подготовки к ГИА   просит вас:
1. Организовать работу по формированию списка обучающихся, отказывающихся дать согласие на обработку персональных данных в рамках проведения родительских собраний до 20 октября 2016 года;
2. Представить соответствующую информацию, включая оригиналы заявлений, в управление образования (каб. 61) в срок до 26 октября 2016 года согласно приложениям.

С уважением,
начальник управления образования                                                Н.И. Сивкова
Зубкова И.В.,
8 83147 7-19-09
image1.jpeg